



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 178 342
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OVE FORSTRØNEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Gjertrudvegen 4 5353 STRAUME

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ove Forstrønen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.09.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		11 100	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>11 100</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1, 2, 3	109 758	145 305
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 758</b>	<b>145 305</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-98 658</b>	<b>-145 305</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 600 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	550 699
Annen renteinntekt		5 391	0
Annen finansinntekt		82 473	84 130
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 687 864</b>	<b>634 829</b>
Annen rentekostnad		423 354	490 002
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>423 354</b>	<b>490 002</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 264 510</b>	<b>144 827</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 165 852</b>	<b>-478</b>
Skattekostnad	4, 5	221 705	0
<b>Årsresultat</b>		<b>944 147</b>	<b>-478</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		0	-477
Annen egenkapital		944 147	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>944 147</b>	<b>-477</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	22 608 594	22 608 594
Lån til foretak i samme konsern	7, 8	30 848 867	32 096 339
Investeringer i aksjer og andeler		2 162 498	2 080 025
Sum finansielle anleggsmidler		55 619 959	56 784 958
Sum anleggsmidler		55 619 959	56 784 958
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	9	309 992	0
Konsernfordringer		1 600 000	0
Sum fordringer		1 909 992	0
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		622	370
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		622	370
Sum omløpsmidler		1 910 614	370
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 530 573</b>	<b>56 785 328</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	990 000	990 000
Overkurs	10	128 363	128 363
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 118 363</b>	<b>1 118 363</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	49 428 428	48 484 281
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>49 428 428</b>	<b>48 484 281</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>50 546 791</b>	<b>49 602 644</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 666 471	7 015 536
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 666 471</b>	<b>7 015 536</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 666 471</b>	<b>7 015 536</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 356	6 388
Betalbar skatt	4, 5	221 705	0
Annen kortsiktig gjeld		91 250	160 760
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>317 311</b>	<b>167 148</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 983 782</b>	<b>7 182 684</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 530 573</b>	<b>56 785 328</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	5 726 428	125 708 990
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 726 428</b>	<b>125 708 990</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			96 363 064
Lønnskostnad	3	849 998	7 496 771
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 374 813	1 357 887
Annen driftskostnad	3,8	2 285 652	16 226 196
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 510 463</b>	<b>121 443 918</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 215 965</b>	<b>4 265 072</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 322 088	184 963
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 322 088</b>	<b>184 963</b>
Annen finanskostnad		1 601 335	1 442 455
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 601 335</b>	<b>1 442 455</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-279 247</b>	<b>-1 257 492</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>936 718</b>	<b>3 007 580</b>
Skattekostnad	5	385 402	185 341
<b>Årsresultat</b>		<b>551 316</b>	<b>2 822 239</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		551 316	2 822 239
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>551 316</b>	<b>2 822 239</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,6	47 948 383	48 996 071
Maskiner og anlegg	4,6	174 007	1 279 251
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>48 122 390</b>	<b>50 275 322</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	11	14 963 857	13 810 696
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 963 857</b>	<b>13 810 696</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>63 086 247</b>	<b>64 086 018</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		0	2 898 548
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>2 898 548</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	361 799	697 337
Andre fordringer		875 198	656 617
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 236 997</b>	<b>1 353 954</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		59 548	5 863 239
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>59 548</b>	<b>5 863 239</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 296 545</b>	<b>10 115 741</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>64 382 792</b>	<b>74 201 759</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9	990 000	990 000
Overkurs		128 363	128 363
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 118 363</b>	<b>1 118 363</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		41 504 250	40 952 934
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>41 504 250</b>	<b>40 952 934</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>42 622 613</b>	<b>42 071 297</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	1 607 343	1 691 634
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 607 343</b>	<b>1 691 634</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	17 876 187	19 187 391
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 876 187</b>	<b>19 187 391</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 483 530</b>	<b>20 879 025</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	72 371	101 281
Leverandørgjeld		486 341	7 670 087
Betalbar skatt	5	981 145	533 233
Skyldige offentlige avgifter		131 635	656 635
Annen kortsiktig gjeld		605 157	2 290 201
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 276 649</b>	<b>11 251 437</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 760 179</b>	<b>32 130 462</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>64 382 792</b>	<b>74 201 759</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	4	47 948 383	48 996 071



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 744652

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 178 342  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OVE FORSTRØNEN HOLDING AS  
Forretningsadresse: Gjertrudvegen 4  
5353 STRAUME

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ove Forstrønen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.09.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.09.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 178 342  
OVE FORSTRØNEN HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		11 100	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>11 100</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1, 2, 3	109 758	145 305
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 758</b>	<b>145 305</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-98 658</b>	<b>-145 305</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 600 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	550 699
Annen renteinntekt		5 391	0
Annen finansinntekt		82 473	84 130
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 687 864</b>	<b>634 829</b>
Annen rentekostnad		423 354	490 002
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>423 354</b>	<b>490 002</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 264 510</b>	<b>144 827</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 165 852</b>	<b>-478</b>
Skattekostnad	4, 5	221 705	0
<b>Årsresultat</b>		<b>944 147</b>	<b>-478</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		0	-477
Annen egenkapital		944 147	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>944 147</b>	<b>-477</b>



Organisasjonsnr: 989 178 342  
OVE FORSTRØNEN HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 6		22 608 594	22 608 594
Lån til foretak i samme konsern	7, 8	30 848 867	32 096 339
Investeringer i aksjer og andeler		2 162 498	2 080 025
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>55 619 959</b>	<b>56 784 958</b>
Sum anleggsmidler		55 619 959	56 784 958
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	9	309 992	0
Konsernfordringer		1 600 000	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 909 992</b>	<b>0</b>
Investeringer		0	0
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		622	370
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>622</b>	<b>370</b>
Sum omløpsmidler		1 910 614	370
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 530 573</b>	<b>56 785 328</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	990 000	990 000



Overkurs	10	128 363	128 363
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 118 363</b>	<b>1 118 363</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	49 428 428	48 484 281
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>49 428 428</b>	<b>48 484 281</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>50 546 791</b>	<b>49 602 644</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 666 471	7 015 536
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 666 471</b>	<b>7 015 536</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 666 471</b>	<b>7 015 536</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 356	6 388
Betalbar skatt	4, 5	221 705	0
Annen kortsiktig gjeld		91 250	160 760
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>317 311</b>	<b>167 148</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 983 782</b>	<b>7 182 684</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 530 573</b>	<b>56 785 328</b>



Organisasjonsnr: 989 178 342  
OVE FORSTRØNEN HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	5 726 428	125 708 990
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 726 428</b>	<b>125 708 990</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			96 363 064
Lønnskostnad	3	849 998	7 496 771
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 374 813	1 357 887
Annen driftskostnad	3,8	2 285 652	16 226 196
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 510 463</b>	<b>121 443 918</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 215 965</b>	<b>4 265 072</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 322 088	184 963
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 322 088</b>	<b>184 963</b>
Annen finanskostnad		1 601 335	1 442 455
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 601 335</b>	<b>1 442 455</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-279 247</b>	<b>-1 257 492</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>936 718</b>	<b>3 007 580</b>
Skattekostnad	5	385 402	185 341
<b>Årsresultat</b>		<b>551 316</b>	<b>2 822 239</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		551 316	2 822 239
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>551 316</b>	<b>2 822 239</b>



Organisasjonsnr: 989 178 342  
OVE FORSTRØNEN HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 6	47 948 383	48 996 071
Maskiner og anlegg	4, 6	174 007	1 279 251
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>48 122 390</b>	<b>50 275 322</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	11	14 963 857	13 810 696
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 963 857</b>	<b>13 810 696</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>63 086 247</b>	<b>64 086 018</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		0	2 898 548
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>2 898 548</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	361 799	697 337
Andre fordringer		875 198	656 617
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 236 997</b>	<b>1 353 954</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		59 548	5 863 239
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>59 548</b>	<b>5 863 239</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 296 545</b>	<b>10 115 741</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>64 382 792</b>	<b>74 201 759</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9	990 000	990 000
Overkurs		128 363	128 363
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 118 363</b>	<b>1 118 363</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		41 504 250	40 952 934
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>41 504 250</b>	<b>40 952 934</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>42 622 613</b>	<b>42 071 297</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	1 607 343	1 691 634
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>1 607 343</b>	<b>1 691 634</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	17 876 187	19 187 391
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 876 187</b>	<b>19 187 391</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 483 530</b>	<b>20 879 025</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	72 371	101 281
Leverandørgjeld		486 341	7 670 087
Betalbar skatt	5	981 145	533 233
Skyldige offentlige avgifter		131 635	656 635
Annen kortsiktig gjeld		605 157	2 290 201
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 276 649</b>	<b>11 251 437</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 760 179</b>	<b>32 130 462</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>64 382 792</b>	<b>74 201 759</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	4	47 948 383	48 996 071



Organisasjonsnr: 989 178 342  
OVE FORSTRØNEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring skjer når de er opptjent. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra fjoråret.

## Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum	Beløp
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

**Fordringer**

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

**Annen langsiktig gjeld**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

**Note**

7

**Fordringer**

**Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt**  
30848867.00

**Mer om fordringer**

Fordring på selskap i samme konsern forfaller når en av partene krever det, og låntaker har likviditet til det.

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

**Note**

9

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**

Styreleder og eneeier har lånt kr 309 992 fra selskapet. Dette er



skattemessig behandlet som skattepliktig utbetaling i 2023, mens det regnskapsmessig er ført som en fordring.



Organisasjonsnr: 989 178 342  
OVE FORSTRØNEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



OVE FORSTRØNEN HOLDING AS  
989 178 342

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt		11 100	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>11 100</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	1, 2, 3	-109 758	-145 305
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-109 758</b>	<b>-145 305</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-98 658</b>	<b>-145 305</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 600 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	550 699
Annen renteinntekt		5 391	0
Annen finansinntekt		82 473	84 130
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 687 864</b>	<b>634 829</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-423 354	-490 002
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-423 354</b>	<b>-490 002</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 264 510</b>	<b>144 827</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 165 852</b>	<b>-478</b>
Skattekostnad	4, 5	-221 705	0
<b>Årsresultat</b>		<b>944 147</b>	<b>-478</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		944 147	0
Udekket tap		0	-477
<b>Sum overføringer</b>		<b>944 147</b>	<b>-477</b>



OVE FORSTRØNEN HOLDING AS  
989 178 342

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	22 608 594	22 608 594
Lån til foretak i samme konsern	7, 8	30 848 867	32 096 339
Investeringer i aksjer og andeler		2 162 498	2 080 025
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>55 619 959</b>	<b>56 784 958</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>55 619 959</b>	<b>56 784 958</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kortsiktige konsernfordringer		1 600 000	0
Andre kortsiktige fordringer	9	309 992	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 909 992</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		622	370
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>622</b>	<b>370</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 910 614</b>	<b>370</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 530 573</b>	<b>56 785 328</b>



OVE FORSTRØNEN HOLDING AS  
989 178 342

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	990 000	990 000
Overkurs	10	128 363	128 363
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 118 363</b>	<b>1 118 363</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	49 428 428	48 484 281
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>49 428 428</b>	<b>48 484 281</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>50 546 791</b>	<b>49 602 644</b>
<b>Beregnet resultat (ikke bokført)</b>		<b>0</b>	<b>-1</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 666 471	7 015 536
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 666 471</b>	<b>7 015 536</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 356	6 388
Betalbar skatt	4, 5	221 705	0
Annen kortsiktig gjeld		91 250	160 760
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>317 311</b>	<b>167 148</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 983 782</b>	<b>7 182 684</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 530 573</b>	<b>56 785 327</b>

Øygarden, 04.09.2024

Ove Forstrønen  
styrets leder / daglig leder



OVE FORSTRØNEN HOLDING AS  
989 178 342

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring skjer når de er opptjent.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra fjoråret.

### Note 1 - Revisjon

<b>Godtgjørelse til revisor</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Revisjon	55 000	0
Andre tjenester	36 250	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>91 250</b>	<b>0</b>

### Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

### Note 3 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.



OVE FORSTRØNEN HOLDING AS  
989 178 342

## Note 4 - Spesifisering av skatt

<b>Skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	221 705	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>221 705</b>	<b>0</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	1 165 852	0
Permanente forskjeller	-1 679 999	0
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-78 101	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	1 600 000	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 007 752</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	221 705	0
Sum betalbar skatt i balansen	221 705	0

## Note 5 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b>	<b>01.01.2023</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>Endring</b>
Fremførbart underskudd	-78 101	0	-78 101
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-78 101</b>	<b>0</b>	<b>-78 101</b>
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	78 101	0	78 101
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 6 - Aksjer og andeler (med selskapsoversikt)

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht. til utgående balanse i regnskapet. Øvrige investeringer er medtatt i posten "Øvrige aksjer og andeler".

<b>Selskap</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Balanseført verdi</b>	<b>Markedsverdi</b>
Ove Forstrønen AS	100	852 834	0
Nautnes Fiskevær AS	100	3 213 760	0
Nautnes Brygge AS	100	542 000	0
Skogsleitet AS	100	18 000 000	0
<b>Samlet verdi</b>		<b>22 608 594</b>	<b>0</b>

## Note 7 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	30 848 867
---	------------

### Mer om fordringer

Fordring på selskap i samme konsern forfaller når en av partene krever det, og låntaker har likviditet til det.



OVE FORSTRØNEN HOLDING AS  
989 178 342

## Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
Ove Forstrønen AS	5 599 314	0	5 599 314	8 183 778
Nautnes Fiskevær AS	1 193 468	0	1 193 468	515 725
Nautnes Brygge AS	21 595 020	0	21 595 020	20 338 081
Skogsleitet AS	2 461 065	0	2 461 065	3 058 754
<b>Sum</b>	<b>30 848 867</b>	<b>0</b>	<b>30 848 867</b>	<b>32 096 338</b>

## Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

### Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Styreleder og eneeier har lånt kr 309 992 fra selskapet. Dette er skattemessig behandlet som skattepliktig utbetaling i 2023, mens det regnskapsmessig er ført som en fordring.

## Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	990 000	128 363	48 484 281	49 602 644
Årsresultat	0	0	944 147	944 147
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>990 000</b>	<b>128 363</b>	<b>49 428 428</b>	<b>50 546 791</b>

### Mer om egenkapital

Selskapets aksjekapital består av 990 aksjer a kr 1 000, totalt kr 990 000. Samtlige aksjer eies av Ove Forstrønen.



OVE FORSTRØNEN HOLDING AS  
989 178 342



## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt		11 100	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>11 100</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	1, 2, 3	-109 758	-145 305
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-109 758</b>	<b>-145 305</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-98 658</b>	<b>-145 305</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 600 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	550 699
Annen renteinntekt		5 391	0
Annen finansinntekt		82 473	84 130
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 687 864</b>	<b>634 829</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-423 354	-490 002
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-423 354</b>	<b>-490 002</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 264 510</b>	<b>144 827</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 165 852</b>	<b>-478</b>
Skattekostnad	4, 5	-221 705	0
<b>Årsresultat</b>		<b>944 147</b>	<b>-478</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		944 147	0
Udekket tap		0	-477
<b>Sum overføringer</b>		<b>944 147</b>	<b>-477</b>



OVE FORSTRØNEN HOLDING AS  
989 178 342



### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	22 608 594	22 608 594
Lån til foretak i samme konsern	7, 8	30 848 867	32 096 339
Investeringer i aksjer og andeler		2 162 498	2 080 025
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>55 619 959</b>	<b>56 784 958</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>55 619 959</b>	<b>56 784 958</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kortsiktige konsernfordringer		1 600 000	0
Andre kortsiktige fordringer	9	309 992	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 909 992</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		622	370
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>622</b>	<b>370</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 910 614</b>	<b>370</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 530 573</b>	<b>56 785 328</b>



OVE FORSTRØNEN HOLDING AS  
989 178 342



## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	990 000	990 000
Overkurs	10	128 363	128 363
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 118 363</b>	<b>1 118 363</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	49 428 428	48 484 281
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>49 428 428</b>	<b>48 484 281</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>50 546 791</b>	<b>49 602 644</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 666 471	7 015 536
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 666 471</b>	<b>7 015 536</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 356	6 388
Betalbar skatt	4, 5	221 705	0
Annen kortsiktig gjeld		91 250	160 760
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>317 311</b>	<b>167 148</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 983 782</b>	<b>7 182 684</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 530 573</b>	<b>56 785 327</b>

Øygarden, 03.09.2024

Ove Forstrønen  
styrets leder / daglig leder



OVE FORSTRØNEN HOLDING AS  
989 178 342



## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring skjer når de er opptjent.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra fjoråret.

### Note 1 - Revisjon

<b>Godtgjørelse til revisor</b>	<b>2023</b>
Revisjon	55 000
Andre tjenester	36 250
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>91 250</b>

### Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

### Note 3 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.



OVE FORSTRØNEN HOLDING AS  
989 178 342



## Note 4 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	221 705
<b>Skattekostnad</b>	<b>221 705</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>	
Resultat før skatt	1 165 852
Permanente forskjeller	-1 679 999
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-78 101
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	1 600 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 007 752</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	
Betalbar skatt på årets resultat	221 705
Sum betalbar skatt i balansen	221 705

## Note 5 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Fremførbart underskudd	-78 101	0	-78 101
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-78 101</b>	<b>0</b>	<b>-78 101</b>
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	78 101	0	78 101
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 6 - Aksjer i datterselskap

Selskap	Eierandel %	Balansført verdi
Ove Forstrønen AS	100	852 834
Nautnes Fiskevær AS	100	3 213 760
Nautnes Brygge AS	100	542 000
Skogsleitet AS	100	18 000 000
<b>Samlet verdi</b>		<b>22 608 594</b>

## Note 7 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	30 848 867
---	------------

### Mer om fordringer

Fordring på selskap i samme konsern forfaller når en av partene krever det, og låntaker har likviditet til det.



OVE FORSTRØNEN HOLDING AS  
989 178 342



## Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
Ove Forstrønen AS	5 599 314	0	5 599 314	8 183 778
Nautnes Fiskevær AS	1 193 468	0	1 193 468	515 725
Nautnes Brygge AS	21 595 020	0	21 595 020	20 338 081
Skogsleitet AS	2 461 065	0	2 461 065	3 058 754
<b>Sum</b>	<b>30 848 867</b>	<b>0</b>	<b>30 848 867</b>	<b>32 096 338</b>

## Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Styreleder og eneeier har lånt kr 309 992 fra selskapet.

## Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	990 000	128 363	48 484 281	49 602 644
Årsresultat	0	0	944 147	944 147
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>990 000</b>	<b>128 363</b>	<b>49 428 428</b>	<b>50 546 791</b>

### Mer om egenkapital

Selskapets aksjekapital består av 990 aksjer a kr 1 000, totalt kr 990 000. Samtlige aksjer eies av Ove Forstrønen.





## Årsberetning 2023 - Ove Forstrønen Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet er å være holdingselskap.

Konsernet består i tillegg til Ove Forstrønen Holding AS av følgende heleide datterselskaper:

Ove Forstrønen AS  
Nautnes Fiskevær AS  
Nautnes Brygge AS  
Skogsleitet AS

Selskapets virksomhet foregår i Øygarden kommune.

Konsernet eier og leier ut eiendommer og har investert i aksjer har ingen annen aktivitet av betydning. Markedet er bra og det forventes ingen store endringer i nær fremtid, og det er ingen planer om endring av selskapets strategi.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet er betydelig redusert fra 2022, da man i løpet av 2022 solgte unna annen aktivitet enn den som er nevnt ovenfor. Årsresultatet ble i 2023 et overskudd i selskapet på kr 944 147 og i konsernet kr 551 316.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året 64,4 mill. og egenkapitalen var 42,6 mill. Konsernet hadde således en egenkapitalandel på 66%.

### Fremtidig utvikling

Konsernets eiendeler og aktivitet er i hovedsak innenfor eiendomsmarkedet, med utleie av fast eiendom. Her forventes ingen store endringer i kommende år. Morselskapets rolle er å være et holdingselskap, som i tillegg har investert i andre aksjer.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet og morselskapet er i stor grad finansiert med egenkapital og har regnskapsmessig overskudd i 2023. De har noe gjeld til banken, og betaler markedsmessige renter på vanlige vilkår. Den finansielle risikoen vurderes som lav pga. høy egenkapitalandel og relativt sikre investeringer.

#### Markedsrisiko

Det er ingen indikasjoner på vesentlige endringer i markedet selskapet og konsernet operer i, og markedsrisikoen vurderes som lav.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.



## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, da de har relativt lite kortsiktig gjeld, og virksomheten går med overskudd både i konsernet og i morselskapet.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Ove Forstrønen Holding AS:

Annen egenkapital 944 147

**Totalt disponert 944 147**

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Konsernet har ca 1 årsverk ansatt, og sykefravær er ikke noe problem.

Øygarden, 03.09.2024

Ove Forstrønen  
Daglig leder og styreleder



## OVE FORSTRØNEN HOLDING AS - 2023

<b>Kontantstrømsoppstilling</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	1 165 852	-477
Periodens betalte skatter	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1 165 852</b>	<b>-477</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Netto inn/-utbetaling ved kjøp aksjer og andeler	1 164 999	2 975 175
<b>Netto kontantstrøm fra andre investeringsaktiviteter</b>	<b>1 164 999</b>	<b>2 975 175</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring av langsiktig fordring	0	-8 514 085
Utbet / innbet endring av kortsiktig gjeld	-71 542	-3 082 956
Endring kortsiktige fordringer	-1 909 992	8 431 600
Utbetaling ved nedbet langsiktig gjeld	-349 065	190 536
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-2 330 599</b>	<b>-2 974 905</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>252</b>	<b>-207</b>
<b>Beholdning kontanter og kontantekvivalenter ved årets begynnelse</b>	<b>370</b>	<b>577</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved årets slutt</b>	<b>622</b>	<b>370</b>



## OVE FORSTRØNEN HOLDING AS - KONSERNET 2023



### Resultatregnskap

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Driftsinntekter</b>	1, 2	<b><u>5 726 428</u></b>	<b><u>125 708 990</u></b>
Varekostnader		0	96 363 064
Lønninger og andre personalkostnader	3	849 998	7 496 771
Av- og nedskrivinger	6	1 374 813	1 357 887
Andre driftskostnader	3, 8	<u>2 285 652</u>	<u>16 226 196</u>
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>4 510 463</u></b>	<b><u>121 443 918</u></b>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>1 215 965</u></b>	<b><u>4 265 072</u></b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekter		1 322 088	184 963
Finanskostnader		<u>(1 601 335)</u>	<u>(1 442 455)</u>
<b>Resultat av finansposter</b>		<b><u>(279 247)</u></b>	<b><u>(1 257 492)</u></b>
<b>Resultat før skattekostnader</b>		<b><u>936 718</u></b>	<b><u>3 007 580</u></b>
<b>Skattekostnader</b>			
Skatter	5	<u>385 402</u>	<u>185 341</u>
<b>Årsresultat</b>		<b><u>551 316</u></b>	<b><u>2 822 239</u></b>
<b>Overføringer</b>			
<b>Til / fra annen egenkapital</b>		<b><u>551 316</u></b>	<b><u>2 822 239</u></b>



## OVE FORSTRØNEN HOLDING AS - KONSERNET 2023



### BALANSE PR. 31.12.2022

EIENDELER	Note	31.12.23	31.12.22
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger og tomter	4, 6	47 948 383	48 996 071
Maskiner og inventar	4, 6	<u>174 007</u>	<u>1 279 251</u>
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b><u>48 122 390</u></b>	<b><u>50 275 322</u></b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Aksjer	11	<u>14 963 857</u>	<u>13 810 696</u>
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b><u>14 963 857</u></b>	<b><u>13 810 696</u></b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b><u>63 086 247</u></b>	<b><u>64 086 018</u></b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		<u>0</u>	<u>2 898 548</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	361 799	697 377
Andre kortsiktige fordringer		<u>875 198</u>	<u>656 617</u>
<b>Sum fordringer</b>		<b><u>1 236 997</u></b>	<b><u>1 353 954</u></b>
<b>Kassa og bank</b>		<b><u>59 548</u></b>	<b><u>5 863 239</u></b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b><u>1 296 545</u></b>	<b><u>10 115 741</u></b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b><u>64 382 792</u></b>	<b><u>74 201 759</u></b>



## OVE FORSTRØNEN HOLDING AS - KONSERNET 2023



	Note	31.12.23	31.12.22
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	990 000	990 000
Overkursfond		128 363	128 363
Annen egenkapital		<u>41 504 250</u>	<u>40 952 934</u>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b><u>42 622 613</u></b>	<b><u>42 071 297</u></b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatteforpliktelse	5	1 607 343	1 691 634
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	<u>17 876 187</u>	<u>19 187 391</u>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b><u>19 483 530</u></b>	<b><u>20 879 025</u></b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld kredittinstitusjoner	4	72 371	101 281
Leverandørgjeld		486 341	7 670 087
Skyldig off. avgifter		131 635	656 635
Betalbar skatt	5	981 145	533 233
Annen kortsiktig gjeld		<u>605 157</u>	<u>2 290 201</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b><u>2 276 649</u></b>	<b><u>11 251 437</u></b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b><u>64 382 792</u></b>	<b><u>74 201 759</u></b>

Straume, 03.09.2024

Ove Forstrønen

Styreleder og daglig leder



## Ove Forstrønen Holding AS - noter til konsernregnskapet for 2023

### Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet viser det samlede resultat og den finansielle stilling for Ove Forstrønen Holding AS og datterselskapene som om det var en økonomisk enhet. Konsernregnskapet omfatter alle selskap hvor Ove Forstrønen Holding AS direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av stemmeberettigede aksjer, eller på annen måte har bestemmende innflytelse. Foruten morselskapet, omfatter konsernregnskapet Ove Forstrønen AS, Nautnes Brygge AS, Skogsleitet AS og Nautnes Fiskevær AS som alle er 100 % eiet. Datterselskapene er konsolidert 100 % linje for linje i konsernregnskapet.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi utover det som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

I de tilfeller der det er identifisert mindreverdier, såkalt negativ goodwill, blir der foretatt en inntektsføring av denne i takt med det realiserte tapet, eller i takt med realisasjon av selskapets eiendeler.

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene følger av god regnskapsskikk.

### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

### Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Kostpris for tilvirkede varer er full tilvirkningskost.

### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.



## Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, er denne medtatt i balansen i henhold til god regnskapsskikk.

## Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

## Note nr. 2 - Salgsinntekter

Salgsinntekter er i det vesentlige lokalisert til kommunen Øygarden.

Salgsinntektene fordelt på virksomhetsområder (tall i 1.000 kroner):

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Handel med dagligvarer	0	113 219
Leieinntekter	794	9 975
Andre inntekter	4 932	2 515
<b>SUM</b>	<b>5 726</b>	<b>125 709</b>

## Note nr. 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv:

(tall i hele 1 000)

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger	695	7 056
Arbeidsgiveravgift	98	929
Pensjonskostnader	2	81
Andre ytelser	55	-570
<b>SUM</b>	<b>850</b>	<b>7 497</b>

Lønn til daglig leder (og styreleder) er utbetalt med kr 468 815 samt fordel fri telefon med kr 4 392.

Antall ansatte årsverk i konsernet var 1.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor i 2023 er kr 192 500 for revisjon og kr 73 750 for bistand.

## Note nr. 4 - Pantestillelser

Bokført gjeld som er sikret med pant (tall i 1.000 kroner):

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Pantelån	17 876	19 187

Bokført verdi pantesikret gjeld (beløp i 1.000 kroner):

Tomter, bygninger m.v.	47 948	48 996
------------------------	--------	--------

Ingen gjeld har forfall senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.



## Note nr. 5 - Skattekostnad

Årets skattekostnad i regnskapet består av:

	2023	2022
Betalbar skatt	981 145	533 233
Endring utsatt skatt	-84 291	12 262
Skatt konsernbidrag	-352 000	-360 154
Betalbar skatt fra forrige regnskapsår	-159 452	0
<b>Sum skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>385 402</b>	<b>185 341</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatteforpliktelser og skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Netto midlertidige skatteforpliktelser	7 306 105	7 689 249	-383 144
Grunnlag beregning av utsatt skatt	7 306 105	7 689 249	383 144
<b>Utsatt skatt 22 %</b>	<b>1 607 343</b>	<b>1 691 635</b>	<b>84 292</b>

## Note nr. 6 - Varige driftsmidler

Anskaffelseskost pr.01.01.2023	71 713 041
+ tilgang i året	0
- avgang i året	-778 118
Anskaffelseskost pr.31.12.2023	70 934 923
Av- og nedskrivning pr. 31.12.2023	22 812 533
<b>Bokført verdi pr.31.12.2023</b>	<b>48 122 390</b>
Årets ordinære avskrivning	1 374 813
Økonomisk levetid 3-50 år - 2-33%	

## Note nr. 7 - Lån og sikkerhetsstillelse ledende personer, aksjonærer m.v.

Selskapet har et utlån til styreleder på kr 309 992. Ut over dette er det ikke ytt lån eller stilt sikkerhet for ledende personer eller aksjonærer.

## Note nr. 8 - Leieavtaler

Det er ingen leieavtaler av vesentlig betydning i regnskapsåret.

## Note nr. 9 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital er kr 990 000 fordelt på 990 aksjer hver pålydende kr 1 000. Det er kun en aksjeklasse, og hver aksje har en stemme på generalforsamlingen.

Samtlige aksjer eies av Ove Forstrønen, som er morselskapets styreleder og daglige leder.



## Note nr. 10 - Egenkapital

	Aksjekap	Overkurs- fond	Annen egenkapital	SUM
Egenkapital pr.01.01.	990 000	128 363	40 952 934	42 071 297
Utbytte			0	0
Årsresultat			551 316	551 316
<b>Egenkapital pr.31.12.</b>	<b>990 000</b>	<b>128 363</b>	<b>41 504 250</b>	<b>42 622 613</b>

## Note nr. 11 - Aksjer i andre selskap

	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi
Vestenfjeldske Eiendom AS	1,05 %	12 776 359	12 776 359
Øygardsbåtane AS	6,25 %	25 000	25 000
Draupner Investering AS		2 162 498	2 162 498
<b>SUM</b>		<b>14 963 857</b>	<b>14 963 857</b>



BankID Signing  
Ove Forstrøen  
2024-09-03

## OVE FORSTRØEN HOLDING AS - KONSRNET 2023

<b>Kontantstrømsoppstilling</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	936 718	3 007 580
Periodens betalte skatter	-21 781	-39 099
Ordinære avskrivninger	1 374 813	1 357 887
Endring varelager	2 898 548	1 506 538
Endring kundefordringer	335 578	576 231
Endring leverandørgjeld	-7 183 746	-114 580
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-1 659 870</b>	<b>6 294 557</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Netto endring i varige driftsmidler	778 119	-4 356 458
<b>Netto kontantstrøm fra andre investeringsaktiviteter</b>	<b>778 119</b>	<b>-4 356 458</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring langsiktig gjeld	-1 311 204	-1 838 637
Utbet / innbet endring av kortsiktig gjeld	-2 238 994	-128 968
Endring kortsiktige fordringer	-218 581	575 301
Utbetaling ved kjøp/Innbet salg aksjer og obl.fond	-1 153 161	-80 025
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-4 921 940</b>	<b>-1 472 329</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-5 803 691</b>	<b>465 770</b>
<b>Beholdning kontanter og kontantekvivalenter ved årets begynnelse</b>	<b>5 863 239</b>	<b>5 397 469</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved årets slutt</b>	<b>59 548</b>	<b>5 863 239</b>



## Solstrand Økonomi AS, revisjon og bistand

Til generalforsamlingen i Ove Forstrønen Holding AS

### Uavhengig revisors beretning for 2023

#### Konklusjon

Vi har revidert Ove Forstrønen Holding AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 944 147 for selskapsregnskapet og et overskudd på kr 551 316 for konsernregnskapet. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

**Solstrand Økonomi AS, revisjon- og bistand, org.nr. 931 512 242**

Solstrandvegen 87A, 5200 Os

Telefon: +47 984 20 121

Side 1 av 2



## Solstrand Økonomi AS, revisjon og bistand

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktet feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Os, 04.09.2024

Solstrand Økonomi AS

Anne Mette Lyssand

statsautorisert revisor

## Solstrand Økonomi AS, revisjon- og bistand, org.nr. 931 512 242

Solstrandvegen 87A, 5200 Os

Telefon: +47 984 20 121

Side 2 av 2